
​      

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 183 
     27  серпня 2021 року ​                                                      м.Шаргород 

 
Про виділення коштів з бюджету  
Шаргородської міської територіальної громади  
       
 
         Керуючись п. 4 ст. 28, ст. 64 Закону України  «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до «Програми військово-патріотичного виховання, 
військово-професійного орієнтування молоді, рекламування та пропаганди 
військової служби в Збройних Силах України на території Шаргородської 
територіальної громади на 2021р.» затвердженої рішенням сьомої сесії восьмого 
скликання Шаргородської міської ради від 11.03.2021р.  
№ 104, виконавчий комітет міської ради В И Р І Ш И В: 
 
         1. Виділити з бюджету Шаргородської міської ради кошти, передбачені за 
кодом тимчасової класифікації видатків коштів місцевого бюджету 0813242 
«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення», для 
надання одноразової матеріальної допомоги жителям громади, яких призвано на 
строкову військову службу до складу Збройних Сил України, в тому числі: 
 
         1.1. 2270 (дві тисячі двісті сімдесят) гривень – Васільєву Олександру 
Геннадійовичу, жителю м.Шаргород; 
         1.2. 2270 (дві тисячі двісті сімдесят) гривень – Гуменюку Вадиму 
Петровичу, жителю с. Носиківка; 
         1.3 2270 (дві тисячі двісті сімдесят) гривень – Керніцькому Артему 
Сергійовичу, жителю с. Носиківка; 
         1.4 2270 (дві тисячі двісті сімдесят) гривень – Ледяйкіну Ростиславу 
Олеговичу, жителю с. Гибалівка; 
​ 1.5 2270 (дві тисячі двісті сімдесят) гривень – Годованюку Максиму 
Антоновичу, жителю м. Шаргород; 
 



 
 
 
​ 1.6 2270 (дві тисячі двісті сімдесят) гривень – Сметані Владиславу 
Віталійовичу, жителю с. Слобода-Шаргородська; 
​ 1.7 2270 (дві тисячі двісті сімдесят) гривень – Басістому Артему 
Андрійовичу, жителю с. Гибалівка; 
​ 1.8 2270 (дві тисячі двісті сімдесят) гривень – Гнатюку Владиславу 
Івановичу, жителю с. Теклівка; 
​ 1.9 2270 (дві тисячі двісті сімдесят) гривень – Дякову Вадиму 
Михайловичу, жителю с. Руданське; 
​ 1.10 2270 (дві тисячі двісті сімдесят) гривень – Коломійцю Вадиму 
Ігоровичу, жителю с. Слобода-Шаргородська; 
​ 1.11 2270 (дві тисячі двісті сімдесят ) гривень – Шалавінському 
Владиславу Юрійовичу, жителю с. Гибалівка; 
​ 1.12 2270 (дві тисячі двісті сімдесят ) гривень – Берещуку Вадиму 
Володимировичу, жителю с. Руданське; 
​ 1.13 2270 (дві тисячі двісті сімдесят ) гривень – Кузьміну Ярославу 
Миколайовичу, жителю с. Конатківці; 
​ 1.14 2270 (дві тисячі двісті сімдесят ) гривень – Матвійцю Володимиру 
Павловичу, жителю м. Шаргород.  
 
        2. Управлінню фінансів та економічного розвитку Шаргородської міської 
ради (Дубчак Н.І.) профінансувати зазначені видатки. 
 

3. Рішення підлягає затвердженню на черговій сесії міської ради. 
 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Людмилу 
Петелько. 

 
     
 

 Міський голова                                                  Володимир БАРЕЦЬКИЙ 


